
UCHWAŁA Nr  L/482/06                    
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 26 października 2006r. 

 
 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Komendy  Wojewódzkiej Policji w 
Gorzowie Wlkp. 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami ) oraz art. 13 
ust. 3 ustawy o Policji ( Dz.U. Nr 7 poz. 58 z 2002r. ze zmianami )  Rada Miejska w 
Słubicach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Mając na względzie stan bezpieczeństwa publicznego oraz poprawę warunków 
pracy Policji, Rada Miejska w Słubicach deklaruje udział Gminy Słubice w 
pokrywaniu realizowanych przez Komendę Wojewódzką Policji w Gorzowie Wlkp. 
wydatków inwestycyjnych, przeznaczonych na zakup samochodu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Słubicach, w wysokości 10.000,00 zł ( dziesięć tysięcy zł ). 
       
§ 2. Szczegółowe warunki i tryb udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w 
zawartym porozumieniu. 
 
       
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 


